社團法人臺南市教師會 函

地址：71079臺南市永康區中華二路358巷26

號

承辦人：李奕婷

電話：06-2089766分機15

傳真：06-2089066

電子信箱：tnta.teacher@gmail.com

發文日期：中華民國111年9月13日

發文字號：南市教師字第1110040113號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.講座簡介2.活動海報

主旨：本會與台南市中小學家長協會合辦【美學素養名人講座～培養審美

境界「你的美、你說了算！」】，請協助周知貴屬人員，並鼓勵踴

躍參加，詳如說明，至紉公誼。

說明：

一、「審美的人生態度，是我們處在科技和網路時代，重新建立自我與

世界關係、感性與正向的積極存在方式」，歡迎與會一起詮釋美的

定義(請參閱附件1、2)。

二、講師：于國華博士，國立臺北藝術大學副教授。

三、講座時間：111年9月23日(五) 晚間18:30-20:30。

四、講座地點：臺市安平區億載國小四樓視聽大教室。

五、報名方式：請填寫Google表單https://reurl.cc/bEdzK3。

六、報名限制：教室座位有限（200位），額滿為止。

正本：臺南市各級學校

副本：本會自存

理事長 陳葦芸